[bookmark: _GoBack]様式第７号（第19条関係）
	申請日
	　　　　　年　　月　　日

国分寺市長　殿

耐震改修等助成金交付申請書

耐震改修等助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	申請者
	フリガナ

	所有者氏名

	住所
	〒　　　―

	電話番号
	　　　　―　　　　―

	建物の情報
	所在地
	国分寺市

	建築年月日
	年　　　月　　　日

	床面積
	　　　　㎡　（併用住宅の場合　住宅以外の面積　　　㎡）

	診断日
	年　　　月　　　日

	診断結果
	上部構造評点：

	工事について
	工事種別
	□　耐震改修　　　□　除却のみ　　　□　建替えに伴う除却

	工事見積額
	　　　　　　　　　　　円

	施工業者
（予定）
	所在地

	名称

	連絡先
	　　　　―　　　―

	工事監理者
（予定）
	所在地

	名称

	連絡先
	　　　　―　　　―

裏面に続く
	添付書類
	共通
	□耐震診断結果報告書の写し

	工事時点の所有者・建築年月日が確認できる書類の写し（以下のいずれか）
□　固定資産建物評価証明書
□　建物登記事項証明書
□　建築確認済証
上記のみで確認できない場合
□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□工事見積明細書

	□市税完納証明書

	（建物所有者以外が工事を行う場合のみ）
□建物所有者との関係を示す書類

	（建物が区分所有又は共有に係るものである場合のみ）
[bookmark: _Hlk143616903]□区分所有者又は共有者の全員の合意があることを示す書類

	耐震改修の場合
	□耐震補強設計図書

	除却のみ又は建替えに伴う除却の場合
	□工程表

	□建設業許可登録証又は解体工事業登録証の写し